
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 1. 2023 ZM 23 01 05 05

Název:
Žádost Římskokatolické farnosti Děčín IV o poskytnutí účelové dotace 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo žádost Římskokatolické farnosti Děčín IV o poskytnutí účelové dotace a

rozhodlo

1. o poskytnutí individuální účelové dotace ve výši 750 000 Kč Římskokatolické farnosti Děčín IV-Podmokly, 
Husovo nám. 99/13, Děčín IV-Podmokly, IČ 46718036 na pořízení materiálu na zhotovení pískovcové dlažby 
před kostelem sv. Františka z Assisi v Děčíně IV dle předložené dokumentace a

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění.

Stanovisko RM:
RM dne 9. 1. 2023 projednala žádost Římskokatolické farnosti Děčín IV o poskytnutí účelové dotace a 
usnesením č. 22 01 35 04 doporučila zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí individuální účelové 
dotace ve výši 750 000 Kč Římskokatolické farnosti Děčín IV-Podmokly, Husovo nám. 99/13, Děčín 
IV-Podmokly, IČ 46718036 na pořízení materiálu na zhotovení pískovcové dlažby před kostelem sv. Františka 
z Assisi v Děčíně IV dle předložené dokumentace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace v předloženém znění.

Cena: 750 000,00

Návrh postupu: RM doporučila rozhodnout



Důvodová zpráva:
Odbor ekonomický předkládá orgánům města žádost Římskokatolické farnosti Děčín IV o poskytnutí účelové 
dotace ze dne 23. 12. 2022 na pořízení materiálu na zhotovení pískovcové dlažby na přístupovou cestu před 
vchodem do kostela sv. Františka z Assisi v Děčíně IV dle předložené projektové dokumentace ve výši 
750.000 Kč. 
Součástí žádosti je mj. dokument - kladečský plán dlážděné plochy (části před vchodem do kostela) dle 
projektové dokumentace k akci „Obnova parku U Sv. Františka z Assisi“ a cenová nabídka společnosti Granit 
Lipnice s.r.o. Teplice nad Metují na částku 798 tis. Kč (příloha č. 1).
Dokončení zadláždění pískovcovou dlažbou se předpokládá do 31. 12. 2023. Důvodem žádosti o poskytnutí 
dotace je skutečnost, že park u kostela bude sloužit jako veřejné prostranství určené pro všechny obyvatele 
města a jeho návštěvníky. Díky dlážděné ploše vznikne plně bezbariérový vstup do kostela. 

Příloha č. 2 obsahuje návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace, zpracovaný odd. 
kontrolním a právním a odsouhlasený právním zástupcem města. 

V případě rozhodnutí ZM o poskytnutí dotace budou finanční prostředky uvolněny z rezervy města.

Vyjádření:

Příloha: P1_zadost-anonym.pdf Komentář: Příloha č. 1 - Žádost

Příloha: P2_VPS-prilohy.pdf Komentář: Příloha č. 2 - veřejnoprávní smlouva

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Zdeňka Čečáková OE 13.1.2023 10:52 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 16.1.2023 10:35 podepsáno



ť

m

vŘímskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly
HUSOVO nám. 99/13 ČBŮ: 5627756349/0800
405 02 Děčín IV ičo: 46718036
tel./fax:+420 412 531 582 DIČ: 178-46718036
e-mail: farnost.decin.podmokly@dltm.cz https: www.famost-podmokly.cz

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
MAGISTRÁT MĚSTA_DECIřL

3613

Vytvořeno: 23.12.2022 v 11:40:04
Čj.; MDC/135820/2022
Listů: 2 Příloh: 4
Druh: dokladová část

Odbor
OE

ZpHIL-.

MDC52989197

IVtagistrát města Děčína
Mírové náměstí 1175/5
40538 Děčín IV - Podmokly

Děčín 21. 12.2022

Věc: Žádost o poskytnutí účelové dotace

Žadatel:
Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly
Husovo nám. 99/13
405 02 Děčín IV - Podmokly
IČO: 46718036
č. u.: 5627756349/0800
zastoupená farářem R. D. Mgr. Františkem Jiráskem
narozen 3. 11. 1946

bytem Husovo nám. 99/13
405 02 Děčín IV - Podmokly

žádá o poskytnutí účelové dotace ve výši 750.000,- Kč.

O poskytnutí dotace žádáme za účelem pořízení materiálu na zhotovení pískovcové dlažby (dlažba,
včetně souvisejících stavebních materiálů pro položení dlažby) před kostelem sv. Františka z Assisi,
podle projektové dokumentace vypracované Ing. arch. Jaroslavem Svěrkem, z 11/2020 k akci
„Obnova parku U Sv. Františka z Assisi" na pozemku p. č. 873, k. u. Podmokly. Jedná se o dlá-
zděnou přístupovou plochu před hlavním vchodem do kostela. Základní projektovou dokumentaci
má již město k dispozici, její detailní část, přikládáme v příloze.
Zadláždění pískovcovou dlažbou bude dokončeno do 31.12.2023.

Příloha č. 1



O dotaci žádáme z důvodu, že park U Sv. Františka z Assisi bude sloužit jako veřejné prostranství
určené pro všechny obyvatele Děčína a jeho návštěvníky. V této souvislosti rovněž odkazujeme na
již uzavřenou smlouvu o výpůjčce č. 2021-0722/OKD mezi naší farností a městem Děčínem, o uží-
vání parku. Díky dlážděné ploše vznikne plně bezbariérový vstup do kostela. Částka 750.000,- Kč
odpovídá předpokládaným nákladům na pořízení materiálu pro zhotovení dlažby před kostelem.

Děkujeme za vyřízení naší žádosti

R. D. Mgr. František Jirásek, farář
statutární orgán žadatele

Přílohy:
Výpis z rejstříku církevních osob
Výpis z evidence skutečných majitelů
Detail projektové dokumentace „Pískovcová dlažba - spárořez"
Aktuální cenová nabídka na výrobu dlažby



SSi•>»

ŝs^
i^

MINISTERSTVO KULTURY

@

Stav ke dni: 21.12.2022

Výpis
z Rejstříku evidovaných právnických osob

jNázev:

|Sídlo:|Ulicea
Ičíslo:
l-——-

l i Obec:
IPSČ:

!ičo:

l Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly

l Husovo nám. 99/13
.1...........,.....„.™ ..„.............. „„.„.^. „..,.. ..........„,„ .„.„v.....^^.^^^..... ., ...„ ............ ............ ......... .^^........................................ .............^™...............................„. ,...., ............ ........

IDěčín, Děčín IV-Podmokly
140502

|46718036
IDatum evidence: 101.07.1994

i Statutám i orgán: |administrátor

(Číslo evidence:
i Neobsazeno

J^1)^101/1994,
jOd: 13.11.2007 —i

jfarář IFRANTIŠEK JIRÁSEK
103.11.1946

Od: 13.11.2007

IZpůsob jednání jStatutární orgán jedná samostatně, není-li dále stanoveno jinak. Statutami orgán se podepisuje
iStatutárního jtak, že k názvu právnické osoby připojí svůj podpis s vyznačením funkce.
iOrgánu: iMimořádnou správou však vždy je a k platnosti jednání Je nezbytný písemný souhlas

l představeného k danému právnímu úkonu (představeného podle stanov právnické osoby, je-li
Istanovami určen, jinak ordináře) u nájemní smlouvy k nemovitosti na dobu delší 1 roku a k
imovité věci, jejíž pořizovací cena přesahuje 50.000,-Kč, dále u smlouvy, dohody nebo jiného
iprávniho úkonu, včetně smlouvy o budoucí smlouvě, dohody o doplnění obsahu smlouvy, jiné

dohody o doplnění obsahu smlouvy a Jednostranného právního úkonu,
l |a) jejichž předmětem je zatěžováni majetku, nebo vzdání se práva, úplatný nebo bezúplatný

Ipřevod či přechod vlastnictví k nemovitým věcem, nebo
|b) Jejichž předmětem je úplatný nebo bezúplatný převod či přechod vlastnictví k movitým věcem,

l |nebo jiným majetkovým hodnotám, jejichž cena či hodnota plnění přesahuje částku 50.000,- Kč,
Inebo
|c) jejichž předmětem je vznik závazku, jehož cena či hodnota plnění přesahuje částku 50.000,-
IKč, nebo
|d) k úkonům, které zakládají účast v Jiných subjektech, ručení nebo solidární závazek.
ISouhlas představeného k danému právnímu úkonu se udili vždy písemně, a to obvykle tak, že k
jvyjádření souhlasu na listině o právním úkonu statutární orgán zřizovatele připojí svůj podpis s
ivyznačením funkce a názvu zřizovatele. Souhlas může představený k danému právnímu úkonu
|udělit i na samostatné listině a dále rovněž pro vymezený okruh jednání.

IZřizovatel: | Biskupství litoměřické, Dámské náměstí 1/1, Litoměřice, Za nemocnicí, 41201, IČ 00445126
,..-,

^.....J

V kolonkách Opatrovnictví, Předmět obecně prospěšné, podnikatelské a jiné výdělečné činnosti, Status
veřejné prospěšnosti, Zrušení evidence, Likvidace, Insolvenční řízeni, Zánik, Právní nástupce není žádný
záznam.



Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Ústí nad Labem
Název: Římskokatolická farnost Děčín IV - Podmokly
Identifikační čislo: 467 18 036
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: automaticky přepsáno
FRANTIŠEK JIRÁSEK, nar. listopad 1946
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: Česká republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:
Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
l. října 2022

zapsáno l. října 2022



Granit Lipnice s.r.o. - šíř. Teplice nad Metují tel.fax. 491 581056
CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Římskokatolická farnost Děčín IV
Mgr. Miloš Vilém Vavřička
email: zimovcak@volny.cz

- Podmokly

••B r
IIMK g»

Povrchová úprava: diařez, broušená nebo tryskaná technickým pískem
Specifikace m.j, množ. jed.cena

materiálu
cena

materiálu
DPH
21%

částka
DPH

cena s DPH!
21 %

desky 855 x 620x 150 mm -152 ks m2 80,58 6230 502013 1308 105423 607 436

desky 425 x 620 x 150mm- 14 ks m2 4,56 6230 28409 1308 5966 34375

desky 505 x 620 x 150 mm - 2 ks m2 0,63 6230 3925 308 824 4749

o o o o

deska 855 x 620 x 100 mm - 37 ks m2 19,61 3370 66086 708 13878 79964

deska 425 x 620 x 100 mm-12ks m2 3,16 3370 10649 708 2236 12886

deska 855 x690 x 100 mm - 8 ks m2 4,72 3370 15906 708 3340 19247

deska 750 x 690 x 100mm-2ks m2 1,04 3370 3 505 708 736 4241

deska 270 x760 x 100mm-2 ks m2 0,41 3370 l 382 708 290 l 672

deska 595 x 620 x 100 mm - 2 ks m2 0,74 3370 2494 708 524 3017

deska 610 x 620 x lOOmm-4 ks m2 1,51 3370 5089 708 l 069 6 157

deska 575 x 620 x 100 mm-4 ks m2 1,43 3370 4819 708 012 5831

o o o o

paleta - předpokládané množství ks 50 300 15000 63 3150 18 150

celková váha - cca. 37 tun o o o o

o o o o

Celkové součty: 797 725

Poznámka: Ceny jsou uváděny EXW provoz Teplice nad Metují a S DPH.
Ceny jsou uváděny v Kč. Výrobky nejsou hydrofobizovány.
Pokud je výrobek uložen na paletě, je cena palety 300,-Kč/ks + DPH 21 %.
Tato cenová nabídky je orientační a je zpracována na základě požadavku objednavatele.

Platnost:

Sestavil:

Dne:

Podpis:

30.03.2023

Cibulka

22.12.2022



\1

11025

~"620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 8551-'

\/
/1

s
?>
l

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 "

s?^
^

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
330

620

150^ . ._. --- _^ --- ._ -_- _- .__ ._ ___ .^ Í505
;;gS 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 •_x.

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

855x620 DESKA 855x620x150 mm ... 152 ks

42ň-^20 DESKA POLOVIČNÍ 425x620x150 mm... 14 ks

1\

425.02n 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 w>fsc 855x620 DESKA 855x620x100 mm ... 49 ks

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
425'=620 DESKA POLOVIČNÍ 425x620x100 mm ... 20 ks

•125.620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 m'w !
l 855x690 DESKA 855x690x100 mm ... 8 ks

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

.125-620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 425.620

747,5
690

DESKA 750x690x100 mm ... 2 ks

l 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 DESKA 270x760x100 mm ... 2 ks

\1
1\

•125.62.) 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855=<620 425.620

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
7745

^-••---- - ---—^
.125-™ 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 425.6211

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

•125-™ 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 ^S-KO

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

592,5
X

620

61®
620

575
620

DESKA 595x620x100 mm ... 2 ks

DESKA61Qx620x100 mm ... 4 ks

DESKA 575x620x100 mm ... 4 ks

DESKA 505x620x150 mm ... 2 ks

^

M

s
s

M

•125.S20 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 f.'wm
6025

^— - -' ——' ^ ; "" ^^^- '•"- — 1 '--'-- ••^^:^
855x620 : 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

SPÁRY MEZI DESKAMI ... 5 mm

SPÁRY MEZI DESKAMI
A OBRUBOU CEST / STĚNOU KOSTELA... 5 mm

425-6201 ^«3;.^| 855x620 ,425«620M25«620^ 855x620 : 855x620 ; 855x620 [425»e201425»62oi 855X620 ; 855x620 i 855x620 855x620 855x620 855x620 i425><62o!425»62ol 855x620 1 855x620 ; 855x620 ^25«o2c425»620! 855x620 "x" wma,

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 1 855x620 1 855x620 I 855x620 ! 855x620 , 855x620 - 855x620 855x620 855x620 1 855x620 , 855x620 1 855x620 i 855x620 1 855x620 OT5
620

592,5
855x620 ; 425x620 425»620| 855x620 ! 855x620 855x620 |425»620!425«620l 855x620 , _X.

i?^M 855x620 855x6^0 855x620 855x690 855x690 855x690 855x690 ''>x

_^J
\

s

—/}
2340

/ /

960

s
n

s747,5
690

•^•'"^^•••syw^y-f

280

7

592,5 ,__ „_. i l | __ l \ _ : | l .^575
.x_ 855x620 i 425x620; 425..620Í 855x620 ; 855x620 : 855x620 |425«62C425«e2o| 855x620 "X" .425..620

620 l i l "' "' i ~" "~ : "'" -'-~ ; l l "~ ~-~ 620

m 74J'5 855x690 855x690 855x690 855x690 855x620 i 855x620 1 855x620 57x5
750 69° ! l ! 62°

\/
5300

~/\ 7(
/

2240
/

/

+-280

/
5300

960
TI

/
/

2305

OBNOVA PARKU U SV. FRANTIŠKA Z ASSISI
PÍSKOVCOVÁ DLAŽBA- SPÁROŘEZ
DESKY T 150 mm, DESKY T 100 mm



 
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ 

ÚČELOVÉ DOTACE 
 

 
Statutární město Děčín 
se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 
zastoupené primátorem Ing. Jiřím Andělem CSc. 
IČ: 00261238 
č. ú.: 921402389/0800          
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Římskokatolická farnost Děčín IV-Podmokly 
se sídlem Husovo nám. 99/13, Děčín IV-Podmokly 405 02 Děčín  
zastoupené farářem R.D. Mgr. Františkem Jiráskem 
IČ: 46718036 
č. ú.: 5627756349/0800          
(dále jen „příjemce“) 
 
uzavírají podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tuto  
 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální účelové dotace 
 
 

Čl. I.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální účelové dotace na pořízení materiálu na 

zhotovení pískovcové dlažby včetně souvisejících stavebních materiálů pro položení 
dlažby před kostelem Sv. Františka z Assisi v Děčíně IV podle projektové dokumentace 
vypracované Ing. arch. Jaroslavem Svěrkem z 11/2020 k akci „Obnova parku U Sv. 
Františka z Assisi“ na pozemku p. č. 873 v k. ú. Podmokly. 

 
2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 23. 12. 2022. 

 
 

Čl. II.  
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 750 000 Kč (slovy: sedm set padesát tisíc 

korun českých).              
 
2. Dotace bude poskytovatelem poskytnuta převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví 

této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední ze smluvních 
stran. 

 
 
 
 
 

 

Příloha č. 2



Čl. III.  
Povinnosti příjemce dotace a účel 

 
1. Příjemce je povinen použít dotaci výhradně na účel pořízení materiálu na zhotovení 

pískovcové dlažby včetně souvisejících stavebních materiálů pro položení dlažby před 
kostelem Sv. Františka z Assisi v Děčíně IV podle projektové dokumentace vypracované 
Ing. arch. Jaroslavem Svěrkem z 11/2020 k akci „Obnova parku U Sv. Františka 
z Assisi“ na pozemku p. č. 873 v k. ú. Podmokly, v souladu s kladečským plánem, který 
tvoří přílohu č. 1 a cenovou nabídkou, která tvoří přílohu č. 2.   

 
2. Přidělená dotace může být použita pouze na krytí nákladů vynaložených v období od 

podpisu smlouvy do data 31. 12. 2023. 
 
3. Akce specifikovaná v odst. 1 a dle příloh, tj. nákup materiálu včetně položení dlažby, 

musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 12. 2023. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce 
je tento termín stanoven jako závazný. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám 
účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finanční kontrole.  

 
4. Příjemce je povinen o užití prostředků vést oddělenou průkaznou účetní, daňovou a 

jinou potřebnou evidenci. 
 

5. Příjemce je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne dokončení akce předložit písemné 
souhrnné finanční vypořádání a vyúčtování této dotace. Součástí tohoto vypořádání 
budou tyto doklady:  

 
 dodavatelské faktury,  
 kopie výpisů z bankovního účtu v případě platby bankovním převodem znějící na 

jméno příjemce, 
 příjmové pokladní doklady na jméno příjemce při platbě v hotovosti. 

 
6. Příjemce je povinen nepoužité peněžní prostředky neprodleně, nejdéle však ve lhůtě 

k předložení vyúčtování uvedené v odst. 5 tohoto článku, vrátit na účet poskytovatele, 
který je uveden v záhlaví smlouvy.   

 
7. Příjemce je povinen umožnit zaměstnancům poskytovatele fyzickou kontrolu realizace 

projektu, na nějž byla poskytnuta dotace dle této smlouvy, přímo na místě realizace 
(zejména pak účast na kontrolních dnech apod.) a stejně tak kontrolu účetnictví a 
daňových a jiných skutečností v rozsahu potřebném k posouzení, zda je dodržován účel 
dotace stanovený touto smlouvou, resp. zda je tato smlouva ze strany příjemce 
dodržována. 

 
8. Příjemce je povinen nahlásit poskytovateli do 15 dnů veškeré změny týkající se 

identifikačních údajů organizace.  
 

9. Příjemce jako právnická osoba v případě přeměny nebo zrušení právnické osoby 
s likvidací je povinen celou finanční dotaci vrátit, a to do 15 dnů ode dne, kdy tato 
skutečnost nastala.  

 
10. Příjemce se zavazuje vhodným způsobem prezentovat poskytovatele v průběhu 

realizace tohoto projektu, zejména v místě logem města a textem: „Tento projekt je 
spolufinancován Statutárním městem Děčín“. 

 
 
 
 



Čl. IV.  
Způsobilý výdaj 

 
Za způsobilé výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány zejména výdaje spojené 
s pořízením materiálu, dopravou a skladováním. Případné práce prováděné svépomocí 
nejsou uznatelným nákladem. 

 
 
 

Čl. V.  
Sankce 

 
1. Příjemce dotace bere na vědomí, že na poskytnutou dotaci se vztahuje zákon 

č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. Nedodržení podmínek a nesplnění povinností stanovených touto smlouvou 
příjemcem dotace bude posuzováno jako porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. Příjemce dotace je v takovém případě povinen odvést 
neoprávněně použité nebo zadržené finanční prostředky do rozpočtu poskytovatele 
dotace včetně sankce stanovené tímto zákonem. 

 
2. Za závažné porušení rozpočtové kázně příjemcem je považována skutečnost, že dotace 

nebyla čerpána a použita k účelu, který je uveden v čl. III odst. 1, nebyla dodržena lhůta 
dokončení akce uvedená v čl. III odst. 3 případně dotace nebyla řádně vyúčtována 
(zejména nebyly předloženy řádné účetní doklady apod.). V tomto případě je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli celou nebo poměrnou část dotace, a to do 15 dnů po 
oznámení poskytovatelem.  

 
3. Za méně závažné porušení rozpočtové kázně je považována skutečnost, že příjemce 

sice v daném termínu nepředložil vyúčtování dotace, ale učinil tak v náhradním termínu 
na výzvu poskytovatele. V tomto případě není příjemce dotace povinen dotaci vrátit. 
Pokud příjemce nepředloží vyúčtování ani v náhradní lhůtě stanovené poskytovatelem, je 
tato skutečnost považována za neoprávněné použití finančních prostředků a příjemce je 
povinen vrátit dotaci poskytovateli celou, a to do 15 dnů po oznámení poskytovatelem.  

 
 

Čl. VI.   
Zvláštní ustanovení 

 
1. Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět s výpovědní dobou o délce 15 dnů tuto 

smlouvu v případě, že dotace byla příjemci dotace poskytnuta na základě nepravdivých 
údajů. 

 
2. V případě, že poskytovatel dotace učiní výpověď smlouvy, je příjemce dotace povinen 

vrátit celou výši poskytnuté dotace do 15 dnů ode dne, kdy obdržel dopis obsahující 
projev vůle poskytovatele dotace tuto smlouvu vypovědět. 

 
3. Za okamžik vrácení dotace je považován den připsání příslušné částky na účet 

poskytovatele. 
 

 
 

 Čl. VII.   
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou po splnění podmínek 

uvedených v zákoně č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 



 
2. Poskytnutí individuální účelové dotace a znění této smlouvy bylo schváleno usnesením 

Zastupitelstva města Děčín č. ZM xx xx xx xx dne xx.xx. 
 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouvu neprodleně po podpisu oběma smluvními stranami zveřejní poskytovatel 
dotace. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel dotace i příjemce 

dotace obdrží jedno vyhotovení. 
 
5. Právní vztahy plynoucí z této smlouvy se řídí výhradně právními normami českého 

právního řádu. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a že smlouva plně 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

 
 
 
 
 
 
V Děčíně dne …...............................   V Děčíně dne …............................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………............                      …..……………………………………. 
              Poskytovatel dotace                                                  Příjemce dotace 
 
 



\1

11025

~"620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 8551-'

\/
/1

s
?>
l

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 "

s?^
^

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
330

620

150^ . ._. --- _^ --- ._ -_- _- .__ ._ ___ .^ Í505
;;gS 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 •_x.

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

855x620 DESKA 855x620x150 mm ... 152 ks

42ň-^20 DESKA POLOVIČNÍ 425x620x150 mm... 14 ks

1\

425.02n 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 w>fsc 855x620 DESKA 855x620x100 mm ... 49 ks

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
425'=620 DESKA POLOVIČNÍ 425x620x100 mm ... 20 ks

•125.620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 m'w !
l 855x690 DESKA 855x690x100 mm ... 8 ks

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

.125-620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 425.620

747,5
690

DESKA 750x690x100 mm ... 2 ks

l 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 DESKA 270x760x100 mm ... 2 ks

\1
1\

•125.62.) 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855=<620 425.620

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620
7745

^-••---- - ---—^
.125-™ 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 425.6211

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

•125-™ 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 ^S-KO

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

592,5
X

620

61®
620

575
620

DESKA 595x620x100 mm ... 2 ks

DESKA61Qx620x100 mm ... 4 ks

DESKA 575x620x100 mm ... 4 ks

DESKA 505x620x150 mm ... 2 ks

^

M

s
s

M

•125.S20 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 f.'wm
6025

^— - -' ——' ^ ; "" ^^^- '•"- — 1 '--'-- ••^^:^
855x620 : 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620

SPÁRY MEZI DESKAMI ... 5 mm

SPÁRY MEZI DESKAMI
A OBRUBOU CEST / STĚNOU KOSTELA... 5 mm

425-6201 ^«3;.^| 855x620 ,425«620M25«620^ 855x620 : 855x620 ; 855x620 [425»e201425»62oi 855X620 ; 855x620 i 855x620 855x620 855x620 855x620 i425><62o!425»62ol 855x620 1 855x620 ; 855x620 ^25«o2c425»620! 855x620 "x" wma,

855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 855x620 1 855x620 1 855x620 I 855x620 ! 855x620 , 855x620 - 855x620 855x620 855x620 1 855x620 , 855x620 1 855x620 i 855x620 1 855x620 OT5
620

592,5
855x620 ; 425x620 425»620| 855x620 ! 855x620 855x620 |425»620!425«620l 855x620 , _X.

i?^M 855x620 855x6^0 855x620 855x690 855x690 855x690 855x690 ''>x

_^J
\

s

—/}
2340

/ /

960

s
n

s747,5
690

•^•'"^^•••syw^y-f

280

7

592,5 ,__ „_. i l | __ l \ _ : | l .^575
.x_ 855x620 i 425x620; 425..620Í 855x620 ; 855x620 : 855x620 |425«62C425«e2o| 855x620 "X" .425..620

620 l i l "' "' i ~" "~ : "'" -'-~ ; l l "~ ~-~ 620

m 74J'5 855x690 855x690 855x690 855x690 855x620 i 855x620 1 855x620 57x5
750 69° ! l ! 62°

\/
5300

~/\ 7(
/

2240
/

/

+-280

/
5300

960
TI

/
/

2305

OBNOVA PARKU U SV. FRANTIŠKA Z ASSISI
PÍSKOVCOVÁ DLAŽBA- SPÁROŘEZ
DESKY T 150 mm, DESKY T 100 mm

Příloha č. 1 k veřejnoprávní smlouvě



Granit Lipnice s.r.o. - šíř. Teplice nad Metují tel.fax. 491 581056
CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Římskokatolická farnost Děčín IV
Mgr. Miloš Vilém Vavřička
email: zimovcak@volny.cz

- Podmokly

••B r
IIMK g»

Povrchová úprava: diařez, broušená nebo tryskaná technickým pískem
Specifikace m.j, množ. jed.cena

materiálu
cena

materiálu
DPH
21%

částka
DPH

cena s DPH!
21 %

desky 855 x 620x 150 mm -152 ks m2 80,58 6230 502013 1308 105423 607 436

desky 425 x 620 x 150mm- 14 ks m2 4,56 6230 28409 1308 5966 34375

desky 505 x 620 x 150 mm - 2 ks m2 0,63 6230 3925 308 824 4749

o o o o

deska 855 x 620 x 100 mm - 37 ks m2 19,61 3370 66086 708 13878 79964

deska 425 x 620 x 100 mm-12ks m2 3,16 3370 10649 708 2236 12886

deska 855 x690 x 100 mm - 8 ks m2 4,72 3370 15906 708 3340 19247

deska 750 x 690 x 100mm-2ks m2 1,04 3370 3 505 708 736 4241

deska 270 x760 x 100mm-2 ks m2 0,41 3370 l 382 708 290 l 672

deska 595 x 620 x 100 mm - 2 ks m2 0,74 3370 2494 708 524 3017

deska 610 x 620 x lOOmm-4 ks m2 1,51 3370 5089 708 l 069 6 157

deska 575 x 620 x 100 mm-4 ks m2 1,43 3370 4819 708 012 5831

o o o o

paleta - předpokládané množství ks 50 300 15000 63 3150 18 150

celková váha - cca. 37 tun o o o o

o o o o

Celkové součty: 797 725

Poznámka: Ceny jsou uváděny EXW provoz Teplice nad Metují a S DPH.
Ceny jsou uváděny v Kč. Výrobky nejsou hydrofobizovány.
Pokud je výrobek uložen na paletě, je cena palety 300,-Kč/ks + DPH 21 %.
Tato cenová nabídky je orientační a je zpracována na základě požadavku objednavatele.

Platnost:

Sestavil:

Dne:

Podpis:

30.03.2023

Cibulka

22.12.2022

Příloha č. 2 k veřejnoprávní smlouvě


